РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАIП4ОННЫХ ТЕХНОЛОГИIZ И МАССОВЫХ КОММУНИКАIД4I;1 ПО

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

06.04.2020 Ns ЗO-нд

Астрахань

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Астраханской области на 2020 год

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 Ns
2З9 <О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благопол1-1ия
населения в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)> и в
соответствии с письмом заместитеJUI руководитеJUI Роскомнадзора от 03.04.2020
ЛЬO4СВ-18645, п р и к а з ы в аю :

1. Исключить из р€вдела 3.2.1 раздела 3 <Организация и проведение
мероприятий систематического наблюдения за исполнением обязательных
требований>> Плана деятельности Управления Федеральной службы по Еадзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Астраханской области в 2020 году, утвержденного приказом руководителя
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Астраханской области от 20.11.2019 Ns
201(далее - fLпан деятельности в 2020 году), проведение мероприJIтие
систематического наблюдения в отношении средства массовой информации -
газета <Народный.Щиалог> (серия ПИ Ns ФС 9 - 0917 от 30.10.2006)..Щата нач€uIа

мероприJIтиJI - 20.04.2020.
2. Начальнику ООФПРиК (Горелова С.В.):
2.1.Внести соответствующие изменения в электронную версию Г[лана

деятельности в 2020 году, сформированного в ЕИС в срок до 09.04.2020;
2.2.Разместить на официальном сайте Управления Роскомнадзора по

Астраханской области информацию о внесенных изменениях в Г[лан деятельности
в 2020 году в срок до''09;0t.2020.

3. Контdоль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

ц.-

ъ

Щ.Ю. Логинов

прикАз